一般廃棄物処理業
浄化槽清掃業
	許可申請書

	　　年　　月　　日
木更津市長　　渡　辺　　芳　邦　　様

申請者　　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
（法人の場合は、所在地、名称及び代表者の氏名）

	廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条第１項
浄化槽法第35条第１項
	の規定により、一般廃棄物収集運搬業の

	許可を受けたいので、次のとおり申請します。
（ １ 新規　、　２ 更新 ）

	営業所等の所在地

	廃棄物の種類

	車両機材等の種類及び数量

	従業員数

	処分方法

	営業区域

	添付書類
⑴　住民票（法人の場合は、定款の写し及び登記事項証明書）
[bookmark: _GoBack]⑵　誓約書（法人の場合は、役員及び営業所等の代表者）
⑶　車両機材等内訳表
⑷　車検証及び自動車損害賠償責任保険証明書の写し
⑸　従業員名簿（住所、氏名、生年月日を記載）
⑹　その他市長が必要と認める書類（契約事業所及び契約料金表等）

	電話番号

	FAX番号

	担当者